ТУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПО ТРЕХМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1
РЕШЕНИЕ
	16 сентября 2022 г.

	№ 20/109

г. Туринск
	О регистрации избрания Ситовой Любови Георгиевны депутатом Думы Туринского городского округа по трехмандатному избирательному округу № 2

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса Свердловской области и учитывая выполнение Ситовой Любовью Георгиевной обязательства, предусмотренного пунктом 3 статьи 95 Избирательного кодекса Свердловской области, окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы Туринского городского округа по трехмандатному избирательному округу № 1 решила:
1. Зарегистрировать избрание Ситовой Любови Георгиевны депутатом Думы Туринского городского округа по трехмандатному избирательному округу № 2.
2. Выдать 19 сентября 2022 года Ситовой Любови Георгиевне удостоверение об избрании депутатом Думы Туринского городского округа по трехмандатному избирательному округу № 2.
3. Направить настоящее решение в Туринскую районную территориальную избирательную комиссию, опубликовать в газете «Известия-Тур» и разместить на официальном сайте Туринской районной территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии А.Ю. Свяжина.
	Председатель окружной                избирательной комиссии
	_______________
	А.Ю. Свяжин

	Секретарь окружной                                   избирательной комиссии
	_______________
	А.Л. Струина